



# DLA Piper rådgiver ejerkredsen bag Radisurf ApS ved salget til Private Equity selskabet KCK Group, USA



Kristian Hjølund Nielsen  
Partner



Carl Erik Skovgaard  
Partner



Patrick Holdt  
Advokat



Sanela Lulic  
Senior Project Manager

KCK Group et familiekontor og en private equity investeringsfond med verdensomspændende tilstedeværelse. KCK investerer over 100 millioner DKK i Radisurf, der er et dansk nanotech-selskab.

Ambitionen er at skalere teknologien, udviklet af RadiSurf, til en nøgle- og overfladeløsning med applikationer på tværs af de mest etablerede industrier.

Den Aarhus-baserede nanoteknologi-virksomhed, Radisurf og KCK, bekræfter købet af RadiSurf, der ud over salget inkluderer strategiske vækstinvesteringer i virksomheden. Dette vil bidrage til udviklingen af RadiSurf til

en førende leverandør af avancerede nano-baserede overfladeforbedringsprocesser til nogle af verdens største industrier, såsom medicinsk udstyr, bilindustrien, elektronik og bæredygtig energiproduktion og -lagring.

Radisurf vil fortsætte som en uafhængig virksomhed under sit nuværende brand som RadiSurf, men med adgang til langt større ressourcer og markeds rækkevidde gennem KCK Group, vil Radisurf nu blive i stand til at fremskynde den fremtidige vækst. Ud over kapitalen inkluderer disse ressourcer adgang til en betydelig pulje af kompetencer, erfarne ledere, produktionskapacitet, klient- og distributionsnetværk i et tæt og strategisk samarbejde med de flere end 40 stærkt innovative virksomheder, der omfatter KCK-porteføljen.

KCK Group har gennem årene med succes erhvervet og investeret i innovative virksomheder med fokus på at støtte banebrydende teknologier med langvarig kapital. Virksomheden ser udviklingen af overfladeforbedring og forbedringsmaterialer som nøgledrivere til fremskridt inden for bilindustrien, procesindustrien, biotek, halvleder og bæredygtig energisektor. KCK Group ser materialeløsninger fra Radisurf som en kritisk muliggørelse af nye applikationer inden for genomisk & proteomik, medicinsk udstyr, elektroniksamlings, avanceret halvlederemballage, bæredygtig energiproduktion, lagring og transmission, bilindustrien og meget mere.

RadiSurfs teknologi er baseret på nano-belægninger af polymerbørster, der er tæt placerede, små plastkæder forankret på overfladen af en række forskellige materialer og har et enormt industrielt potentiale, der ikke tidligere er opnået i nogen skala uden for universitetets laboratorier. RadiSurf har knækket koden for påføring af disse belægninger i processer, der tilpasser sig direkte til de fleste industrielle produktionslinjer.

Med denne investering vil Radisurf nu bygge verdens første fabrik til produktion af polymerbørsteovertræksmidler - klar til global distribution fra Aarhus. Investeringen vil muliggøre hurtig vækst i både produktion og rekruttering i Aarhus, herunder produktionsarbejdere, ingeniører, teknikere, forskere, markedsspecialister og salgspersonale.

RadiSurf har taget teknologien fra laboratoriet og ind på det globale marked og har allerede omkring 30 kunder fordelt på 17 forskellige lande.

Radisurf vil under KCK Group's ejerskab fortsætte samarbejdet med Aarhus Universitet og vil fortsat støtte innovation og markedsindtrængning af Radisurf-materialeløsningerne for at imødekomme de nye behov. Selvom fokus vil være på at opbygge en global tilstedeværelse til at betjene de største geografiske markeder, vil centrum for teknologien forblive i Aarhus, som forventes at udvikle sig til en verdensledende specialistkompetence inden for polymerbørster og avancerede overfladeprocesser.

Ejerkredsen bag Radisurf ApS er i alle faser og aspekter af transaktionen blevet rådgivet af et transaktionsteam ledet af partner, advokat Kristian Hjulund Nielsen, med bistand fra Carl Erik Skovgaard, Patrick Holdt, Sanela Lulic og Mette Valler.

Advokat Carl Erik Skovgaard har rådgivet Radisurf ApS og ejerkredsen i selskabets opstartsperiode.

Læs mere om sagen på [finans.dk](https://finans.dk).

---

Fagområder Life Sciences, Energi og forsyning, Akkvisitionsfinansiering, Kapitalmarkeder og børsnoterede selskaber, Private equity, Virksomhedsoverdragelser (M&A), Kommercielle kontrakter, Venturekapital og start-ups, FinTech

---

Sektorer Energi, Financial Services, Minedrift, Technology, Industrials

---